
39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Juniores Maschi
Eliminatorie

MAN 53.49

Batteria 1
1 4 BOTTINO Matteo 1996 ITA Genova Nuoto 30.94 32.93 1'03.87
2 5 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 31.74 33.89 1'05.63
3 3 GURRIERI Simone 1995 ITA Nuotatori Genovesi 33.23 34.96 1'08.19
4 6 BADARACCO Mattia 1996 ITA asd FPX Nuoto - Genova 32.98 35.62 1'08.60

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 10:02

Batteria 2
1 4 VALERA Federico 1995 ITA Rari Nantes Torino 28.07 29.32 57.39
2 5 IERITI Giulio 1995 ITA Centro Nuoto Torino 29.48 29.96 59.44
3 6 ORLANDI Luca 1996 ITA Tirrenica Nuoto 29.10 30.36 59.46
4 3 ABAGNALE Michele 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.19 30.52 59.71
5 2 POLITANO Daniele 1995 ITA asd Crocera Stadium 30.38 31.76 1'02.14
6 1 PENNINI Alessandro 1995 ITA Can. Vittorino da Feltre 29.34 33.33 1'02.67
7 7 BACCI Luca 1995 ITA Tirrenica Nuoto 30.57 32.61 1'03.18
8 8 SCIPPA Andrea 1995 ITA Due Ponti ssd 33.62 34.31 1'07.93

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 10:03

Batteria 3
1 2 MORICI Francesco 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.09 29.77 58.86
2 5 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 29.01 30.49 59.50
3 3 ROLANDO Maurizio 1995 ITA Sisport Fiat 28.78 30.75 59.53
4 6 BALBO Emanuele 1995 ITA Rari Nantes Torino 29.16 31.29 1'00.45
5 7 BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA Nuoto Club Liguria 29.61 32.01 1'01.62
6 1 TORNABONI Leonardo 1996 ITA Due Ponti ssd 30.84 31.56 1'02.40
7 8 BATTAGLIA Marco 1996 ITA Canottieri Arno - Pisa 31.41 32.87 1'04.28

NON CLASSIFICATI

4 TASSO Alessandro 1996 ITA Junior Pentathlon Asti NP

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 10:05

Batteria 4
1 5 D'ECCLESIIS Giordano 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.61 30.28 58.89
2 6 LUNGHI Federico 1995 ITA Nuotatori Milanesi 28.84 30.08 58.92
3 1 LUBIAN Mattia 1996 ITA Rari Nantes Torino 29.84 30.93 1'00.77
4 2 NASI Alessandro 1996 ITA Centro Nuoto Torino 29.61 31.17 1'00.78
5 7 PERINI Vittorio 1995 ITA Sisport Fiat 29.49 32.15 1'01.64
6 3 ROFRANO Thomas 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.39 32.35 1'01.74
7 8 CIMA Federico 1996 ITA asd Crocera Stadium 31.36 33.51 1'04.87

NON CLASSIFICATI

4 MENCARINI Luca 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene NP

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 10:06
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Juniores Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 53.49

1 VALERA Federico 1995 ITA Rari Nantes Torino 28.07 29.32 57.39
2 MORICI Francesco 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.09 29.77 58.86
3 D'ECCLESIIS Giordano 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.61 30.28 58.89
4 LUNGHI Federico 1995 ITA Nuotatori Milanesi 28.84 30.08 58.92
5 IERITI Giulio 1995 ITA Centro Nuoto Torino 29.48 29.96 59.44
6 ORLANDI Luca 1996 ITA Tirrenica Nuoto 29.10 30.36 59.46
7 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 29.01 30.49 59.50
8 ROLANDO Maurizio 1995 ITA Sisport Fiat 28.78 30.75 59.53
9 ABAGNALE Michele 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.19 30.52 59.71

10 BALBO Emanuele 1995 ITA Rari Nantes Torino 29.16 31.29 1'00.45
11 LUBIAN Mattia 1996 ITA Rari Nantes Torino 29.84 30.93 1'00.77
12 NASI Alessandro 1996 ITA Centro Nuoto Torino 29.61 31.17 1'00.78
13 BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA Nuoto Club Liguria 29.61 32.01 1'01.62
14 PERINI Vittorio 1995 ITA Sisport Fiat 29.49 32.15 1'01.64
15 ROFRANO Thomas 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.39 32.35 1'01.74
16 POLITANO Daniele 1995 ITA asd Crocera Stadium 30.38 31.76 1'02.14
17 TORNABONI Leonardo 1996 ITA Due Ponti ssd 30.84 31.56 1'02.40
18 PENNINI Alessandro 1995 ITA Can. Vittorino da Feltre 29.34 33.33 1'02.67
19 BACCI Luca 1995 ITA Tirrenica Nuoto 30.57 32.61 1'03.18
20 BOTTINO Matteo 1996 ITA Genova Nuoto 30.94 32.93 1'03.87
21 BATTAGLIA Marco 1996 ITA Canottieri Arno - Pisa 31.41 32.87 1'04.28
22 CIMA Federico 1996 ITA asd Crocera Stadium 31.36 33.51 1'04.87
23 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 31.74 33.89 1'05.63
24 SCIPPA Andrea 1995 ITA Due Ponti ssd 33.62 34.31 1'07.93
25 GURRIERI Simone 1995 ITA Nuotatori Genovesi 33.23 34.96 1'08.19
26 BADARACCO Mattia 1996 ITA asd FPX Nuoto - Genova 32.98 35.62 1'08.60

NON CLASSIFICATI

TASSO Alessandro 1996 ITA Junior Pentathlon Asti NP
MENCARINI Luca 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene NP
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Juniores Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 53.49

1 VALERA Federico 1995 ITA Rari Nantes Torino 27.64 29.54 57.18
2 LUNGHI Federico 1995 ITA Nuotatori Milanesi 28.47 29.78 58.25
3 MORICI Francesco 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.13 29.48 58.61
4 D'ECCLESIIS Giordano 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.76 29.98 58.74
5 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 29.00 30.08 59.08
6 IERITI Giulio 1995 ITA Centro Nuoto Torino 29.24 29.99 59.23
7 ORLANDI Luca 1996 ITA Tirrenica Nuoto 28.85 30.80 59.65
8 ROLANDO Maurizio 1995 ITA Sisport Fiat 29.24 31.60 1'00.84

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 17:36

 Genova, 03-04/11/12 Comunicato RE1-JUM.12.5.0 / 1
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